Al fine di tenere conto dell’assenza di garanzia per vizi del bene venduto al valore stimato si 

applica una riduzione del 15% ottenendo il seguente probabile valore di mercato del bene pignorato: 

€ 114.506,56– 15% = € 97.330,57 

Il suddetto valore si arrotonda ad € 97.000,00 (Euro novantasettemila/00) 

u. indichi l’opportunità di procedere alla vendita in unico lotto o in più lotti separati (spiegan-

done le ragioni), predisponendo in ogni caso un piano di vendita dell’immobile e dei lotti, 

provvedendo, ove necessario, alla realizzazione del frazionamento, previa autorizzazione del